
Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Hopp Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 114 Dj Junior Solheim, Carina
2 115 Alfa Birkedal, Ruth Elisabeth Vareberg
3 116 Sunborne Keen Kittle Skjold, Monica
4 117 Ragnali's Evita Eternity Love Nilsen, Turid Trondal
5 118 Freddygårdens Tiny Toy Bo Stene, Anne-Marie  Svanelink
6 119 Alucia Glee's Enchanted Mid Tjemsland, Guro
7 120 Twist Vasseng, Veronika
8 121 Wervest's Coda Hardeng, Frøydis
9 122 Felizeti's Beautiful Bella Søgnesand, Marianne
10 123 Balder Tysse, Kathrine Vestersjø
11 124 Emmy Undhjem, Trine
12 125 Dyrdal's Banderas Agenda Olsen, Camilla Hult
13 126 Adira Prudence Of The Nigh Herheim, Marit



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Hopp Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 127 Beauty Hearts Darling Of Ho Johannessen, Nina Elisabeth
2 128 Wervest's Olga Kveta, Øydis
3 129 Personlighetens Prada Harms, Kjetil
4 130 Russell Tuvans Lando Claris Moen, Anne Linn J
5 131 Vadbakken's Easy Rider Jenssen, Harald Sigfred
6 132 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle
7 133 Storfoten's Lyn Eriksen, Yvonne Langerud
8 134 Choco-Chanel Tønnessen, Hilde
9 135 Shathena's Fast & Funky Of Guttormsen, Bente
10 136 Wenja's Ågot Kveta, Øydis
11 137 Lazaras Jaqueline Lundø, Linda Helene



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Hopp Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 138 Jeameenos Angel Aida Johansson, Anette Kristiansen
2 142 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente
3 146 Linnea Egelandsdal, Kristine
4 139 Sunland's Here Comes The S Nilsen, Turid Trondal
5 140 Krohnegården's Kick'n Run Strand, Elin
6 141 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit
7 144 Blåsippebackens Gerda Nylund, Kristine Skogen
8 145 Casa Del Caboom's Despera Skjold, Monica
9 147 Dali's Sashimi Eikeland, Ingvild
10 143 Aridgeocrat's Dina Jonassen, Bente
11 148 Shathena's Nemi Of Kiara Viksøy, Åsta
12 149 Elita One Egelandsdal, Kristine



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Hopp Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 150 Real Scoops Tjommi Soldal, Elin Fluør
2 151 Spirit Of Moria's Berylla Aarvik, Ingebjørg
3 152 Vallee Des Voconces Ioné Almberg, Charlotte



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Hopp Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 153 Black Beauty's Leonora Mjanger, Marianne
2 154 Asti Martini Halberg, Anne Dorte



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Hopp Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 155 Coastcollie's Fantasy Pinky Wilhelmsen, Jannicke
2 156 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør
3 157 Amacing Joy's Bright Star Ni Kalvenes, Marianne
4 158 Coastcollie's Miracle Girl Skjold, Monica
5 159 Enden's Møyfrid Bjarkadatte Nylund Kristine S/Jan Henrik
6 160 Flori Kalvenes, Vibeke Schaltz
7 161 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J.
8 162 Toyamikis Prince Spiff Fosser Anne/ Holm Ørnulf



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Hopp Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 163 Bårvas Juanita Kristiansen, Liv
2 164 Pippi Undhjem, Trine
3 165 Greis Working Go Eimhjellen, Kine
4 166 Vetterli's Vesle Emir Fluge, Elin
5 167 Akersborg You Only Live O Olsen, Ann Karin Jacobsen
6 168 Shathena's Just Summer Hamre, Anette Nesheim
7 169 Netti Bergheim, May Elisabeth
8 170 Aisa Heggeland, Margot
9 171 Taco Himle, Kristine
10 172 Lily Thorkildsen, Trine M.
11 173 Akita-Zita Bjelland, Marit
12 174 Fendris Nordal, May Kristin
13 175 Aria Iversen, Børre
14 176 Eryrin Ville Klaveness, Ingerid Margrete
15 177 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Hopp Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 178 Eager Eye's Albert Einstein Hansen, Christiane Elin
2 179 Urtehagens M Brave Heart I Rødelv, Irene
3 180 For The Win Ace Wiik, Bodil Mehl
4 181 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin
5 182 Baby Lux Bøhmer, Martin
6 183 Chilli Kalvenes, Marianne
7 184 Kate Ross, Carole
8 185 Smooth Yippi Yahoo Of Tor Arvesen, Anita
9 186 Dorabella Himle, Kristine
10 187 Svassas Go For Glory Hamre, Anette Nesheim



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Hopp Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 188 Savi Haukeland, Jan
2 189 Red Amigo's Hc Angelius C Måna, Kristin
3 196 Bm Nebula Av Nangijala Nilsen Merethe/Aas Johnny
4 190 Emenems Kelly Wiik, Bodil Mehl
5 200 Xena Strømsøyen, Hans
6 204 Kuling Klaveness, Ingerid Margrete
7 192 Turbo Brandtzæg, Trygve
8 193 Charlie Kristiansen, Liv
9 194 Ulvemors V Zulu The Warri Eek, Nina Hagenes
10 195 Shathena's Ginny Made In G Hamre, Gaute Nesheim
11 197 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor
12 198 Kronvallaren No Limit Olsen, Ann Karin Jacobsen
13 199 For The Win Bolt Wiik, Bodil Mehl
14 202 Kronvallaren Toffi Olsen, Ann Karin Jacobsen
15 203 Wow-Wow's Quinta Quartz Bøhmer, Martin
16 205 Darius Olsen, Ann Karin Jacobsen
17 206 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe
18 207 Blazing Sun Bite The Bullet Jægersen, Liv-Edel Fahlvik
19 208 Lykke Mehammer, Marit
20 201 Somollis Effie Strømsøyen, Hans
21 209 My Trusted Friend Blu Bizzn Fosser, Anne
22 191 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan
23 210 Aijka Klaveness, Ingerid Margrete
24 211 Sindregardens Kate L Jensen, Hans V Og Annbjørg G
25 212 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin
26 213 Urtehagens K Lappacea Rov Pedersen, Kurt Inge
27 214 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin
28 215 Kronvallaren Tamzin Bjerke, Hilde



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Agility Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 1 Adira Prudence Of The Nigh Herheim, Marit
2 2 Wervest's Coda Hardeng, Frøydis
3 3 Freddygårdens Tiny Toy Bo Stene, Anne-Marie  Svanelink
4 4 Emmy Undhjem, Trine
5 5 Dyrdal's Banderas Agenda Olsen, Camilla Hult
6 6 Taspitir's Delightful Diamant Lundø, Linda
7 7 Balder Tysse, Kathrine Vestersjø
8 8 Dj Junior Solheim, Carina
9 9 Sunborne Keen Kittle Skjold, Monica
10 10 Alucia Glee's Enchanted Mid Tjemsland, Guro
11 11 Ragnali's Evita Eternity Love Nilsen, Turid Trondal
12 12 Felizeti's Beautiful Bella Søgnesand, Marianne
13 13 Choco-Chanel Tønnessen, Hilde
14 14 Alfa Birkedal, Ruth Elisabeth Vareberg



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Agility Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 15 Elita One Egelandsdal, Kristine
2 20 Wenja's Ågot Kveta, Øydis
3 16 Vadbakken's Easy Rider Jenssen, Harald Sigfred
4 17 Dali's Sashimi Eikeland, Ingvild
5 18 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle
6 19 Beauty Hearts Darling Of Ho Johannessen, Nina Elisabeth
7 21 Jeameenos Angel Aida Johansson, Anette Kristiansen
8 22 Shathena's Fast & Funky Of Guttormsen, Bente
9 23 Lazaras Jaqueline Lundø, Linda Helene
10 24 Personlighetens Prada Harms, Kjetil
11 25 Wervest's Olga Kveta, Øydis



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Agility Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 26 Krohnegården's Kick'n Run Strand, Elin
2 27 Sunland's Here Comes The S Nilsen, Turid Trondal
3 28 Casa Del Caboom's Despera Skjold, Monica
4 29 Storfoten's Lyn Eriksen, Yvonne Langerud
5 30 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente
6 31 Russell Tuvans Lando Claris Moen, Anne Linn J
7 32 Linnea Egelandsdal, Kristine
8 33 Shathena's Nemi Of Kiara Viksøy, Åsta
9 34 Blåsippebackens Gerda Nylund, Kristine Skogen
10 35 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Agility Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 36 Spirit Of Moria's Berylla Aarvik, Ingebjørg
2 37 Vallee Des Voconces Ioné Almberg, Charlotte
3 38 Real Scoops Tjommi Soldal, Elin Fluør



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Agility Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 39 Black Beauty's Leonora Mjanger, Marianne
2 40 Asti Martini Halberg, Anne Dorte



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Agility Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 41 Amacing Joy's Bright Star Ni Kalvenes, Marianne
2 42 Coastcollie's Fantasy Pinky Wilhelmsen, Jannicke
3 43 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør
4 44 Coastcollie's Miracle Girl Skjold, Monica
5 45 Flori Kalvenes, Vibeke Schaltz
6 46 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J.
7 47 Enden's Møyfrid Bjarkadatte Nylund Kristine S/Jan Henrik
8 48 Toyamikis Prince Spiff Fosser Anne/ Holm Ørnulf



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Agility Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 49 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind
2 50 Aisa Heggeland, Margot
3 51 Aria Iversen, Børre
4 52 Pippi Undhjem, Trine
5 53 Shathena's Harley Bones, Elisabeth
6 54 Fendris Nordal, May Kristin
7 55 Lily Thorkildsen, Trine M.
8 56 Eryrin Ville Klaveness, Ingerid Margrete
9 57 Bårvas Juanita Kristiansen, Liv
10 58 Baby Lux Bøhmer, Martin
11 59 Vetterli's Vesle Emir Fluge, Elin
12 60 Greis Working Go Eimhjellen, Kine
13 61 Shathena's Just Summer Hamre, Anette Nesheim
14 62 Akersborg You Only Live O Olsen, Ann Karin Jacobsen
15 63 Taco Himle, Kristine
16 64 Kate Ross, Carole



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Agility Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 65 Svassas Go For Glory Hamre, Anette Nesheim
2 66 Savi Haukeland, Jan
3 67 Netti Bergheim, May Elisabeth
4 68 Eager Eye's Albert Einstein Hansen, Christiane Elin
5 69 For The Win Ace Wiik, Bodil Mehl
6 70 Smooth Yippi Yahoo Of Tor Arvesen, Anita
7 71 Dorabella Himle, Kristine
8 72 Chilli Kalvenes, Marianne
9 73 Akita-Zita Bjelland, Marit
10 74 Urtehagens M Brave Heart I Rødelv, Irene
11 75 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe



Sør-Rogaland Brukshundklubb SBK Agility Søndag ID: 160569  Dato: 27.11.2016

Start Liste - Agility Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 76 Ulvemors V Zulu The Warri Eek, Nina Hagenes
2 77 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor
3 78 My Trusted Friend Blu Bizzn Fosser, Anne
4 79 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin
5 80 Sindregardens Kate L Jensen, Hans V Og Annbjørg G
6 81 Shathena's Ginny Made In G Hamre, Gaute Nesheim
7 82 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan
8 83 Somollis Effie Strømsøyen, Hans
9 84 Wow-Wow's Quinta Quartz Bøhmer, Martin
10 85 Charlie Kristiansen, Liv
11 86 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin
12 87 Darius Olsen, Ann Karin Jacobsen
13 88 For The Win Bolt Wiik, Bodil Mehl
14 90 Kuling Klaveness, Ingerid Margrete
15 91 Turbo Brandtzæg, Trygve
16 92 Urtehagens K Lappacea Rov Pedersen, Kurt Inge
17 93 Emenems Kelly Wiik, Bodil Mehl
18 94 Kronvallaren No Limit Olsen, Ann Karin Jacobsen
19 95 Blazing Sun Bite The Bullet Jægersen, Liv-Edel Fahlvik
20 96 Kronvallaren Tamzin Bjerke, Hilde
21 97 Kronvallaren Toffi Olsen, Ann Karin Jacobsen
22 98 Aijka Klaveness, Ingerid Margrete
23 99 Lykke Mehammer, Marit
24 100 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin
25 89 Red Amigo's Hc Angelius C Måna, Kristin
26 101 Xena Strømsøyen, Hans


